
 

 1 

STÁTNÍ VOLEBNÍ KOMISE 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-  2882-2/VS-2015 

Praha  8. ledna 2015 
Počet listů: 2 
Přílohy: 7 

xxxxxxxxxx 
 
 
Povolení k přítomnosti při sčítání okrskovou volební komisí 
 
 Státní volební komise obdržela Vaši žádost o informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o informacích“), ve kterém požadujete kopie povolení k přítomnosti 
při sčítání okrskovou volební komisí pro tři osoby spolu se žádostí o výše uvedené 
povolení podané starostkou obce Tavíkovice. Kopie požadovaných dokumentů 
vedené pod č. j. MV-133597-19/VS-2014 Vám zasíláme v příloze.  
 Státní volební komise jako povinný subjekt dle zákona o informacích může 
poskytnout informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické 
osoby a osobní údaje jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu 
(§ 8a zákona o informacích).  Z tohoto důvodu s odkazem na § 5 odst. 2 [ve spojitosti 
s § 4 písm. a), e), a k)] zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jsou na kopiích dokumentů 
osobní údaje žadatelů zaběleny.  
 
 

JUDr. Daria Benešová 
náhradnice Státní volební komise 

 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Silvia Rákociová 
tel. č.: 974 817 377, 378 
e-mail: volby@mvcr.cz 
 

*MVCRX028J4FN* 
MVCRX028J4FN 

prvotní identifikátor 


		2015-01-09T08:43:47+0000
	Not specified




